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Скоба за маховик с вътрешна

резба

Профили

Параметри на продукта

Предимства:

Материал: premium plus въглеродна стомана●

почернен по стандарт DIN 50938●

резби M10, M14,M16,M18,M24 са десни ; М27 е лява●

Инструмента има 6 накрайника с различни по големина резба,така че покрива почти

всички типове мотоциклети,които имат магнети с вътрешна резба.

●

3055/4A



Употреба:

* Снимките на продуктите са символични.Всички размери са в мм.,теглото е в

грамове .

Свързани продукти

 Скоба за маховик с вътрешна резба

позволява смяна на маховика на мотора●

На всяка ос има приставка за гаечен ключ,което прави лесен демонтажа●

за демонтаж на маховик с вътрешна резба●

620278 M10 x

1

M14 x

1,5

M16 x

1,5

M18 x

1,5

M24 x

1

M27 x

1

24 14 11 168 160 531


